PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5898,23 de abril de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORES PARA DESEMPENHO
DE FUNÇÃO DE AUTORIDADE SANITÁRIA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no usode su:atribuições legais, conferido pelo artigo 64, inciso IV daLei Orgânica do Municipal, DECRETA:
Art. 1º - Ficam nomeados os servidores a seguir elencados paradesempenharem a função de autoridade sanitária, conforme atribuições definidas na Lei nº322 de28 deabril de 1998,

- Lais Zache Roque- Médica Veterinária
- Mariana Brandão Belichi- Enfermeira da Familia
- Lucas Dalben - Farmacêutico
- Gabriel Fraga de Souza - Odontólogo
-  Mickacla Motta Crissafe — Assistente Administrativo
-—Alessandra Scheffer Costa - Nutricionista
- Maiara Goltara - Médica Veterinária

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando emespecial o Decreto nº 5616 de 10 de outubro de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 23 deabril de 2095.

Assinado ditamesFERREIRAtgiia
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

or AUGUSTO ASTORE ala 210612025

Registrada na SEMADI Data de PublicaçãoDa PM.M.
Em, 23/04/2025

Assina por GISELI ROSALINO DIAS TOZ21 07%,
MÚNICIBIO DE MARILANDIAEu JordanaAstor Gain—

Coordenadora de Protocolo Geral
PRGFETURAMUNGPAL DEMARLANDO

PRESENTE ATO E ONESeA]ER]e |

Fabiana Croskopp Basta

ia go Setor Legislativo

Rua Ângela Savergnint, 93 “CEP 29725-000 -Maniândia - ESTelefone: [27) 3724.2064 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoamarilandia es.gov.br

=

Página

Sez/ageso0

an

OLIHO30